

Radio Go!FM A/S

Jens Baggesens Vej 90 K, 2., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 31 62 50 33

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Ole Riis Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Radio Go!FM A/S Jens Baggesens Vej 90 K, 2. 8200 Aarhus N Telefon: 70 30 01 32 Hjemmeside: www.gofm.dk CVR-nr.: 31 62 50 33 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Torben Boldsen, Bestyrelsesformand Jes Weyhe Grønbæk, Bestyrelsesmedlem Lars Dalgas Bunch, Bestyrelsesmedlem Ole Riis Søndergaard, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Ole Riis Søndergaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Advokatforbindelse	Ret&Råd Grønbæk & Huuse
Modervirksomhed	Ole Søndergaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive medievirksomhed, herunder udgivelse af blade, deltagelse i andre medievirksomheder samt at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 1.924.831 mod DKK 2.397.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -1.825.352 mod DKK -1.380.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en bedre udvikling for 2024/2025 med vækst omsætning og lavere omkostningsniveau.

Væksten forventes at komme fra det nationale reklamesalg og omkostningerne er skåret til med bl.a. en medarbejder mindre.

Selskabet forventer generelt en kommende positiv indtjening, der derved kan være med til at reetablere kapitalen.

Alternativt kan dette ske ved at konvertere noget af moderselskabets tilgodehavende til aktiekapital i selskabet.

Selskabets likviditet er indtil videre sikret af moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.924.831	2.397
3 Personaleomkostninger	-3.997.804	-3.929
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.088	-67
Driftsresultat	-2.136.061	-1.599
Andre finansielle indtægter	37	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-204.109	-167
Resultat før skat	-2.340.133	-1.766
5 Skat af årets resultat	514.781	386
Årets resultat	-1.825.352	-1.380
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.825.352	-1.380
Disponeret i alt	-1.825.352	-1.380

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	131.839	160
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>131.839</u>	<u>160</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.351	45
Indretning af lejede lokaler	22.451	2
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.802</u>	<u>47</u>
Deposita	121.932	119
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.932</u>	<u>119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>306.573</u>	<u>326</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453.105	389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.421	115
Udskudte skatteaktiver	716.352	362
Andre tilgodehavender	0	12
Periodeafgrænsningsposter	73.002	69
Tilgodehavender i alt	<u>1.360.880</u>	<u>947</u>
Likvide beholdninger	19.473	61
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.380.353</u>	<u>1.008</u>
Aktiver i alt	<u>1.686.926</u>	<u>1.334</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-10.855.971	-9.031
Egenkapital i alt	-10.355.971	-8.531
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	585.420	262
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.040.837	7.165
Anden gæld	405.852	435
Periodeafgrænsningsposter	10.788	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.042.897	7.865
Gældsforpligtelser i alt	12.042.897	9.865
Passiver i alt	1.686.926	1.334
<p>1 Usikkerhed om going concern</p> <p>2 Usikkerhed ved indregning eller måling</p> <p>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>8 Eventualposter</p>		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	-9.030.618	-8.530.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.825.352	-1.825.352
	500.000	-10.855.970	-10.355.970

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør TDKK –10.356, hvorved kapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Alternativt ved at moderselskabet foretager en gældskonvertering.		
De fortsatte kreditfaciliteter er for nærværende garanteret af moderselskabet.		
Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2024/2025.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Udskudt skat omfatter udskudt skat af skattemæssige underskud. Skatteaktivet er optaget i overensstemmelse med ledelsens forventning til de skattemæssige overskud i de kommende 3-5 år.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.888.327	3.807
Andre omkostninger til social sikring	109.477	122
	3.997.804	3.929
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	201.084	165
Andre finansielle omkostninger	3.025	2
	204.109	167
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-354.534	-386
Regulering af tidligere års skat (solgt sambeskatningsbidrag)	-160.247	0
	-514.781	-386

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	0	2.000.000	0
	2.000.000	0	2.000.000	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres i overensstemmelse med nettoprisindekset.

Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 79.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ultimativt moderselskab Ole Søndergaard ApS, CVR-nr. 26 92 21 43, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
